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Natural Color Lakier do paznokci
Rose Pivoine 45
Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 11 ml

Wibrujący i intensywny kolor dla Twoich paznokci.

Odkryj lakiery do paznokci SO BiO étic Natural Color. Gama naturalnych lakierów do paznokci, które pielęgnują Twoje
paznokcie, jednocześnie ubarwiając je w celu uzyskania podwójnego działania Care & Colour.

Skomponowane z ziemniaków, kukurydzy, pszenicy, manioku i bawełny zawierają od minimum 80% do 87% składników
pochodzenia naturalnego w zależności od koloru. Rozpuszczalniki i tworzywa sztuczne z produktów petrochemicznych zostały
zastąpione substytutami pochodzenia roślinnego. Wzbogacone organicznym olejem rycynowym znanym ze swoich
właściwości wzmacniających paznokcie.

Dzięki szerokiej palecie 17 kolorów w żywych odcieniach możesz wybierać spośród pięknej gamy delikatnych odcieni po
odważniejsze kolory. Spodoba Ci się również ich płynna konsystencja, o intensywnym i lśniącym wykończeniu koloru oraz
łatwość aplikacji dzięki ultra precyzyjnemu płaskiemu pędzelkowi, który dopasowuje się do kształtu paznokcia i umożliwia
idealne rozprowadzenie. Pokrycie zapewnia efekt bez smug. Dodatkowo szybko wysychają, zapewniając superszybki manicure
w mniej niż minutę. 

Aby uzyskać większą ochronę i połysk, nałóż lakier bazowy i nawierzchniowy - bazę Natural manicure przed lakierem do
paznokci Natural Color i po nim, aby utrzymać go przez długi czas.

Lakiery do paznokci SO'BiO étic Natural Color łączą intensywność koloru bez kompromisów, nie rezygnując z koloru, połysku,
utrwalenia i szybkiego wysychania.

Idealny manicure jest Twój!

Testowany pod kontrolą dermatologiczną. 

Skład: Butyl Acetate, Ethyl Acetate, Nitrocellulose, Acetyl Tributyl Citrate,Propylene Glycol / Sebacic Acid / Trimellitic
Anhydride Copolymer, Alcohol, Isopropyl Alcohol, Stearalkonium Bentonite, Phosphoric Acid,Sorbic acid, Diacetone Alcohol,
Ricinus Communis (castor seed) oil, Iron Oxide (Ci 77491), Iron Oxide (Ci 77492), Iron Oxide (Ci 77499), Manganese Violet (Ci
77742), CI 77891 (titanium dioxide). 
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